
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

PROVINCIA DI  TO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 
 

 

Reg. generale n. 1                                      DATA 02/01/2013                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 80                  DEL 18/12/2012 

 
IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per realizzazione 14^ edizione della manifestazione "Natale in 

allegria" anno 2012 CIG. n. Z3E079da8 (Morero) - Z1107AAD13 (Albertengo) - Z9307AADCC (Pia 

Alain) - ZA907AAED3 (Gruppo "Li Deiblandu")  

            

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 
F.to:ZULLO dott. Raffaele 

 

18/12/2012 

 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 impegno/i   793-794-795-796-797 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.to: REVELLINO Roberto 

 

Lì, 31/12/2012 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 14-gen-2013 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___15___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 14-gen-2013 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 14-gen-2013 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



 

UFFICIO SEGRETERIA 

 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per realizzazione 14^ edizione della manifestazione "Natale in allegria" 

anno 2012 CIG. n. Z3E079da8 (Morero) - Z1107AAD13 (Albertengo) - Z9307AADCC (Pia Alain) - 

ZA907AAED3 (Gruppo "Li Deiblandu")  

            

 

 
L’anno  DUEMILADODICI  nel  mese di  DICEMBRE il  giorno DICIOTTO nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

ZULLO dott. Raffaele 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il T.U. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la deliberazione G.C.. n. 61 del 16.05.2007 “Approvazione del Regolamento 

per l’acquisizione in economia di lavori, beni e servizi”; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n 2 del 07/01/2010 “Modifica art.5 del 

Regolamento per l’acquisizione in economia di lavori beni e servizi”; 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 14/06/2012., 

dichiarata immediatamente eseguibile, avente oggetto “Esame ed approvazione 

bilancio di previsione 2012, atti, relazione previsionale e programmatica, bilancio 

pluriennale” e ss.mm.ii; 

Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n. 81  del 28/06/2012, 

dichiarata immediatamente eseguibile, avente oggetto “Approvazione Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l’esercizio finanziario 2012 (parte contabile)” e 

ss.mm.ii;  

Richiamata la delibera di G.C.  n. 146 del 12/11/2012, esecutiva, e avente oggetto: 

“Natale in allegria – 14^ edizione anno 2012 – direttive; 

Considerato che per l’organizzazione della manifestazione è necessario illuminare 

le vie e le piazze del paese ed organizzare intrattenimenti per la popolazione; 

Considerato che in occasione delle feste natalizie l’Amministrazione intende 

ringraziare tutti coloro che svolgono attività di volontariato per il Comune per la 

gestione delle aree verdi, della biblioteca, della vigilanza ambientale e di assistenza 

agli anziani donando confezioni natalizie e di buoni acquisto da spendere negli 

esercizi commerciali del paese; 

Dato atto che si provvederà ad abbellire il centro del paese con luci natalizie che 

dovranno essere posizionate e, alla fine del periodo festivo disinstallate da 

personale qualificato noleggiando un cestello; 



Preso atto che si dovrà provvedere anche, da negozi e Ditte specializzate, 

all’acquisto di vino e panettoni, doni e oggetti di rappresentanza nonché al 

pagamento della SIAE per gli spettacoli sia musicali che teatrali; 

Dato atto che per la tracciabilità dei flussi finanziari si sono richiesti i seguenti CIG: 

- n. Z3E079D9A8 per il posizionamento e la disinstallazione delle luci di 

Natale (Morero Guido) 

- n. Z1107AAD13 per acquisto generi dolciari (Albertengo) 

- n. Z9307AADCC  per acquisto buoni benzina per i volontari (Pia Alain) 

- n. ZA907AAED3  prestazioni occasionali per spettacolo musicale 

Considerato che si dovrà anche provvedere all’acquisto di un albero natalizio per le 

scuole e di generi alimentari diversi e materiali di allestimento ed addobbo che 

verranno comprati tramite buoni economati per un massimo di € 185,91=;  

Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile 

dell’area interessata ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei 

responsabili; 

DETERMINA 

 

1) DI AFFIDARE le seguenti forniture: 

 - Morero Guido impianti elettrici – Via General Bonansea, 5 – 10060 

Bricherasio per installazione e noleggio cestello per posa delle luci per € 300,00=, 

CIG di riferimento Z3E079D9A8 ; 

 - Albertengo Sergio – Stradale Circonvallazione, 50 – 10060 Bricherasio per 

la fornitura di generi alimentari da donare ai volontari per un massimo di € 

350,00=; CIG di riferimento Z1107AAD13 

 - Pia Alain – Distributore Agip Stradale Circonvallazione, 1 – 10060 

Bricherasio per la fornitura di buoni benzina da distribuire ai volontari per un 

massimo di € 170,00=, CIG di riferimento Z9307AADCC; 

 - ai componenti del gruppo folk “Li Deiblandu”: Lasagno Alberto nato a 

Pinerolo il 16/05/1985, De Bettini Luca nato a Torre Pellice il 29/05/1947 e De 

Bettini Robin nato a Pinerolo il 08/10/1980 € 91.50 lordi oltre IRAP cadauno, per il 

concerto del 23/12/2012 avente CIG di riferimento: ZA907AAED3; 

2) DI IMPUTARE  la spesa di € 1.310,91= nel seguente modo: 

 - € 705,91= sul cap. 16610 cod 1070202 “Spese per manifestazioni ed 

iniziative culturali” 

 - € 605,00= sul cap. 16710 cod. 1070203 “Spese per manifestazioni ed 

iniziative culturali”  

del bilancio 2012 disponibile  

3) DI LIQUIDARE, come da richiesta verbale,  ai componenti del Gruppo “Li 

Deiblandu” identificati nei sig.ri: Lasagno Alberto (C.F. LSGLRT85E16G674F), 

De Bettini Luca (CF DBTLCU47E29L277Q), De Bettini Robin (CF. 

DBTRBN80R08G674F) le prestazioni occasionali che saranno fornite il giorno 23 

dicembre 2012 per un importo pari ad € 91.50 lorde oltre IRAP cadauna, ad 

avvenuta presentazione di dichiarazione di svolgimento dello spettacolo; 

 

Sulla presente determinazione è stato acquisito il parere favorevole di 

regolarità contabile di cui all’art. 49 del T.U. n. 267 del 18/02/2000 e art. 16 comma 

6, del Regolamento di Contabilità. 

 



La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la 

durata di 15 giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione 

con l’apposizione del Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura 

finanziaria da parte del Responsabile dell’Area Finanziaria. 

                                                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                            F.to ZULLO dott. Raffaele 

Visto di Regolarità Contabile e Attestazione della Copertura Finanziaria 

 

AREA FINANZIARIA 

 

          IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

 

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.49 del T.U. n. 267/2000, e che 

sono stati assunti impegni di spesa:  

numero __793___ per € 300,00= CIG Z3E079D9A8 con imputazione al Capitolo 16710 

numero __797__   per € 300,00= CIG ZA907AAED3 con imputazione al Capitolo 16710 

numero __797__   per € 5,00= con imputazione al Capitolo 16710 

numero __794___ per € 350,00= CIG Z1107AAD13 con imputazione al Capitolo 16610 

numero __795__   per € 170,00= CIG Z9307AADCC con imputazione al Capitolo 16610 

numero _  796__   per € 185,91= con imputazione al Capitolo 16610 

 

del bilancio 2012 disponibile 

Li, 31/12/2012 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.to: REVELLINO Roberto  

 

 

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

AREA FINANZIARIA 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti 

pervenuti;  

 

Accertata la regolarità degli stessi, DICHIARA che le somme da liquidare sono state 

preventivamente autorizzate e rientrano nei limiti degli impegni tuttora disponibili 

(numero.._797_ competenza) e pertanto AUTORIZZA l’emissione dei mandati di 

pagamento.    

 

Li 31/12/2012 

 

                                                 IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.to: REVELLINO Roberto  


